

## Diário Oficial do Municipio Oficial do Oficial do Municipio Oficial do O

### Câmara Municipal de Riacho de Santana

quarta-feira, 1 de abril de 2015

Ano IV - Edição nº 00097 | Caderno 1

# Câmara Municipal de Riacho de Santana publica



Rua Rua Cosme de Farias | 6470000 | Riacho de Santana-Ba

www.cmriachodesantana.ba.ipmbrasil.org.br

## Câmara Municipal de Riacho de Santana

SUMÁRIO
<ul> <li>Dispensa de licitação nº 004/2015</li> </ul>

Rua Rua Cosme de Farias | 6470000 | Riacho de Santana-Ba www.cmriachodesantana.ba.ipmbrasil.org.br

### Câmara Municipal de Riacho de Santana

Dispensa

#### **DECLARAÇÃO DE PUBLICIDADE**

#### **DIPENSA DE LICITAÇÃO**

Processo de Dispensa: Nº 004/2015

Contratante: Câmara Municipal de Riacho de Santana

Contratada: Ivany Barbosa Rodrigues, CNPJ 03.924.576/0001-33

Objeto: Aquisição de 01 (um) Notebook, destinado ao Setor

Contábil da Câmara Municipal de Riacho de Santana, sob o

regime de menor preço global.

Valor Global: R\$ 2.899,00 (dois mil oitocentos e noventa e nove reais)

Dotação Orçamentária: 1.1– CÂMARA MUNICIPAL

2003 – MANUTENÇÃO DA CÂMARA MUNICIPAL

44905200000 - EQUIPAMENTOS E MATERIAL

**PERMANENTE** 

Base Legal: Art. 24, Inciso II da Lei Federal Nº. 8.666/93 e alterações

posteriores.

**Assinam:** P/ Câmara Municipal de Riacho de Santana;

P/ Ivany Barbosa Rodrigues

Riacho de Santana, Estado da Bahia, em 19 de março de 2015.

Leobino Prates da Rocha Neto

– Presidente da Câmara-

Publicado de acordo com a Lei Federal №. 8.666/1993

Rua Rua Cosme de Farias | 6470000 | Riacho de Santana-Ba www.cmriachodesantana.ba.ipmbrasil.org.br